


HISTORY2 oferuje autorskie programy dokumentalne przedstawiające wizję historii z różnych stron świata; zaprasza widzów, którzy są miłośnikami historii, 
do zgłębienia teorii spiskowych, odkrywania bogactwa świata oraz doświadczania kluczowych momentów z przeszłości, teraźniejszości, jak i przyszłości. 
HISTORY2 uzupełnia propozycję HISTORY szeroką ofertą programów, od tematyki wojennej poprzez historię starożytną i współczesną aż po nauki ścisłe, 
motoryzację i inżynierię. HISTORY2 stawia na wypełnione ciekawą i przystępną treścią produkcje, w których fascynujące fakty łączą się z wciągającą 
akcją. HISTORY2 jest dostępny w ponad 4 milionach gospodarstw domowych w Polsce.
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Sekrety Biblii
Biblia to jedna z najbardziej wpływowych książek w dziejach. Teksty składające się
na Biblię uważane są za powstałe pod natchnieniem Boga. Ale czego tam brakuje?
Czy pewne opowieści nie zostały ocenzurowane, a postaci usunięte? Jeśli tak, to kto
podejmuje takie decyzje? Czy poprzez tłumaczenia i za sprawą cenzury nie
zniekształcono jej pierwotnej treści? Czy tereny znane jako „Ziemia Obiecana”,
uważane za najświętsze miejsce na ziemi, o które toczone boje przez tysiące lat,
naprawdę Bóg ofiarował „narodowi wybranemu”?



Polowanie na Hitlera
Według dokumentów odtajnionych w 2014 roku przez FBI Adolf Hitler mógł przeżyć
II wojnę światową i po upadku nazistowskich Niemiec uciec do Ameryki
Południowej. Zespół badaczy, którym przewodzą Bob Baer, weteran CIA z 21-letnim
stażem, oraz śledczy ds. zbrodni wojennych John Cencich, próbuje ustalić, czy
zbrodniarzowi rzeczywiście udało się dokonać tak skutecznego zniknięcia. Zespół
odkrywa tajemniczą kryjówkę nazistów w głębi argentyńskiej dżungli i szuka
dowodów na istnienie U-Boota, który pod sam koniec wojny mógł wywieźć Hitlera
na drugą półkulę.



Zaginieni na Alasce
W północno-zachodnim rejonie Alaski obejmującym obszar 777 000 km2 w
tajemniczych okolicznościach zaginęło ponad 20 tysięcy ludzi. Do większości tych
zdarzeń doszło w okolicy, którą miejscowi nazywają "trójkątem alaskim". Niektóre
osoby przepadły pośród surowej przyrody, inne – lecąc samolotem. Jedynie w
nielicznych przypadkach odnaleziono zwłoki zaginionych. Nie wiadomo dlaczego i
w jaki sposób zniknęli. Niektórzy twierdzą, że padli ofiarą drapieżników, inni
przypominają o mitycznych stworzeniach takich jak kusztaka czy potwór z jeziora
Iliamna. Jeszcze inni uważają, że stało się tak za sprawą nadprzyrodzonej siły
zwanej "vile vortex" – złym wirem.



Akta UFO
Zbadaj fakty i mity otaczające obserwacje UFO w każdym zakątku świata. Poznaj
dowody i relacje naocznych świadków i odkryj tajemnicę tego, co się wydarzyło lub
tego, co się nie wydarzyło. Dowiedz się, dlaczego tak wielu ludzi na całym świecie
wierzy, że mamy sąsiadów i że zapukali oni do naszych drzwi.



Zagadki starożytnego 
świata
W tym serialu amerykański badacz i odkrywca Josh Bernstein zabierze nas w
niezwykłą podróż w przeszłość. Korzystając z najnowszych technologii i wiedzy
naukowej zajmie się tajemnicami starożytnego świata. Odwiedzi fascynujące,
czasem odległe zakątki naszego globu, dotarcie do których nierzadko wymaga
zdolności i uporu wytrawnego surwiwalowca. Wsparciem dla jego poszukiwań
będą przeprowadzane w terenie wywiady z ekspertami i znawcami tematu. W
dążeniu do odkrycia prawdy i rozwiązania intrygujących zagadek przeszłości Josh
wykorzysta wszelkie dostępne środki, nie oszczędzając również siebie.



Wszechświat
Popularny cykl „Wszechświat”, w którym historia zderza się z nauką, to opowieść o
przełomowych odkryciach, prowadząca widza przez czas i przestrzeń ku planetom,
gwiazdom i dalej, aż na skraj nieznanego. Od kiedy człowiek odważył się polecieć w
kosmos, minęło pięćdziesiąt lat, ale dopiero teraz zaczynamy poznawać jego
największe sekrety. Niemal codziennie obserwujemy coś nowego, jak choćby
niedawny upadek na Jowisza komety lub asteroidy wielkości zbliżonej do
rozmiarów Ziemi. Naukowcy odkrywają nowe planety i zaglądają w najgłębsze
zakątki przestrzeni kosmicznej, coraz lepiej rozumiejąc Wszechświat i jego sekrety.
W nowym sezonie widzowie powędrują w nowe, tajemnicze miejsca, również takie,
o których istnieniu nie wiedzieliśmy jeszcze rok temu - i które pewnego dnia mogą
się stać śmiertelnym zagrożeniem dla Ziemi. Od poniedziałku do piątku o 18:10 od 5
października na HISTORY2.



https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
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